

Product Information
(Close this Window to continue...)

[Print This Page](#)

387608 - 9/16" BIG DADDY PEPPERONI PZA CN

UPC: 100-72180-73143-9

Sales/Marketing	Packaging	Preparation
Savory Big Daddy's® sauce, 100% real mozzarella cheese, and zesty sliced pepperoni all on top of our amazing rise-in-the-oven crust. Pre-Proofed Crust - ensures consistent quality every time. USDA CN Label.	Keep frozen, 0F, up to 300 days.	COOK BEFORE SERVING. COOK BEFORE EATING. Best if cooked from Frozen state. PREHEAT OVEN. FOR FOOD SAFETY AND QUALITY COOK BEFORE EATING TO AN INTERNAL TEMPERATURE OF 185°F. COOK BEFORE EATING. IMPINGEMENT OVEN: 420°F for 7-9 minutes. CONVECTION OVEN: 350°F for 13-17 minutes. DECK OVEN: 450°F for 10-13 minutes. NOTE: Due to variances in oven regulators, cooking time and temperature may require adjustments. Pizza is done when cheese begins to brown and is completely melted in the middle. Refrigerate or discard any unused portion.

Ingredients	Nutrition Facts	School Equivalents
CRUST: ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, YEAST, CORNMEAL, VEGETABLE SHORTENING (PALM OIL, NATURAL FLAVOR, SOY LECITHIN), CONTAINS 2% OR LESS OF: BUTTER FLAVORED OIL WITH GARLIC (LIQUID AND HYDROGENATED SOYBEAN OIL, NATURAL GARLIC FLAVOR, SALT, ARTIFICIAL FLAVOR, SOY LECITHIN, BETA CAROTENE [COLOR]), VITAMIN A PALMITATE), SUGAR, SALT, SEA SALT, DATEM, MALT (DEXTROSE, WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR), WHEAT GLUTEN, DEXTROSE, GUAR GUM, SOY LECITHIN, ASCORBIC ACID, ENZYMES (SODIUM CHLORIDE, WHEAT STARCH, ENZYMES, MALTODEXTRIN). TOPPINGS: LOW MOISTURE PART SKIM MOZZARELLA CHEESE (CULTURED PASTEURIZED PART SKIM MILK, SALT, ENZYMES), FAT REDUCED PEPPERONI (PORK, BEEF, WATER, TEXTURED VEGETABLE PROTEIN PRODUCT* (SOY PROTEIN CONCENTRATE, ZINC OXIDE, NIACINAMIDE, FERROUS SULFATE, COPPER GLUCONATE, VITAMIN A PALMITATE, CALCIUM PANTOTHENATE, THIAMINE MONONITRATE [B1], PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE [B6], RIBOFLAVIN [B2], AND CYANOCOBALAMIN [B12]), SALT, LESS THAN 2% OF	<p>Serving Size 1/8(5.44z, 154g) Servings Per Case 72.00</p> <p>Amount Per Serving % DV* Calories 410.0 21% Fat Calories 162.0 Total Fat 18.0g 28% Saturated Fat 9.0g 45% Cholesterol 40.0mg 13% Sodium 810.0mg 34% Total Carbohydrates 43.0g 14% Dietary Fiber 2.0g 8% Sugars 6.0g 0% Potassium 340.0mg 10% Protein 20.0g 40% Vitamin A 400.0 IU 8% Calcium 250.0mg 25% Iron 2.7mg 15%</p> <p>* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.</p>	<p>School Equivalents</p> <p>Serving Size 1sl(5.44z, 154g)</p> <p>Meat/Meat Alternatives 2</p> <p>Fruit/Vegetables</p> <p>Grain/Bread 3</p> <p>Milk</p> <p>Child Nutrition* USDA</p> <p>*Key: USDA=Item has USDA CN label BG=Item is in the USDA Buyers Guide for Child Nutrition Program PFS=Manufacturer has provided a Product Formulation Statement</p>

SPICES, DEXTROSE, LACTIC ACID STARTER CULTURE, OLEORESIN OF PAPRIKA, FLAVORING, SODIUM NITRITE, BHA, BHT, CITRIC ACID. *INGREDIENT NOT IN REGULAR PEPPERONI). SAUCE: TOMATOES (WATER, TOMATO PASTE [NOT LESS THAN 28% SOLUBLE SOLIDS]), MODIFIED FOOD STARCH, CONTAINS 2% OR LESS OF: SEA SALT, PARMESAN CHEESE (PASTEURIZED CULTURED PART-SKIM MILK, SALT, ENZYMES), MALTODEXTRIN, SPICE, PAPRIKA, GARLIC, CITRIC ACID, ONION POWDER, GARLIC POWDER.

Allergy Info

(Manufacturers are asked to review for the following allergens: Egg, Gluten-free ingredients, Milk, Peanut, Shellfish, Soy, Tree Nut, and Wheat. If applicable, they will appear below.)

Milk,Wheat,Soy

The product information, nutritional information and list of ingredients provided on this website were obtained from the vendor or manufacturer of the product. eFoodUSA, Inc. and Fox River Foods, Inc. do not perform any independent evaluation of the products, including nutritional value of the food or the contents of its ingredients. eFoodUSA, Inc. and Fox River Foods, Inc. provide product information, nutritional information and/or list of ingredients solely as a courtesy.